
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

 

                                                    РЕШЕНИЕ                             
 

 от  26.10.2017       № 82  

 

Об утверждении перечня объектов  

государственной собственности  

Смоленской области, передаваемых  

в муниципальную собственность  

муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области 

для осуществления деятельности отдела ЗАГС  

Администрации муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области 
 

            В соответствии с областным законом от 27.02.2002 года №22-з                                       

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области                         

от 29.08.2002 года №217 «Об утверждении Порядка принятия решения о 

передаче объектов государственной собственности Смоленской области в 

собственность муниципального образования и передачи объектов 

государственной собственности Смоленской области в собственность 

муниципального образования», Уставом муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области, 

          ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

                                    Р Е Ш И Л: 
 

      1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной 

собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную 

собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области, согласно приложению. 

     2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и 

земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия 

соответствующего решения. 

 

 

Председатель Ершичского                    Глава муниципального образования- 

районного Совета депутатов                 Ершичский район Смоленской области 

 

________________ В.Е.Абраменков        __________________   К.Н.Серенков 

      

"

О

 

П

о

р

я

д

к

е

 

п

р

и

н

я

т

и

я

 

р

е

ш

е

н

и

я



                                                                                    Приложение 

                                                                        к решению Ершичского районного 

                                                                     Совета депутатов от 26.10.2017  № 82 

 

                                                                                              

ПЕРЕЧЕНЬ 

             объектов государственной собственности Смоленской  

           области, передаваемых в муниципальную  собственность 

       муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

            области для осуществления деятельности отдела ЗАГС  

         Администрации муниципального образования-Ершичский  

            район Смоленской области 

 

 
№ 

п/п 

Инвентарный 

номер объекта 

Наименование объекта Год 

ввода 

в 

эксплу

атаци

ю 

Коли

честв

о 

(ед.) 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 

1.  0000013 Источник бесперебойного 

питания IRBIS ISBR UPS 

Personal plus 600VA/360W 

2017 1 2 735-85 

2.  0000014 Источник бесперебойного 

питания IRBIS ISBR UPS 

Personal plus 600VA/360W 

2017 1 2 735-85 

3.  11040112 Принтер струйный монохромный 

32 Epson WorkForce Pro WF-

M5190DWSV (C11CE38401SV) 

2017 1 16 502-00 

4.  11040113 Принтер струйный монохромный 

33 Epson WorkForce Pro WF-

M5190DWSV (C11CE38401SV) 

2017 1 16 502-00 

 


